CONCURSO DESTINADO A

SELECIONAR O HINO OFICIAL DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Edital 010/2023 – UNESPAR

A pró-reitora de Extensão e Cultura da Universidade Estadual do Paraná (Unespar),
no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado final do concurso para
selecionar o Hino Oficial da Universidade Estadual do Paraná, de acordo com projeto
aprovado pelo Conselho de Administração e Finanças (CAD), conforme Resolução nº
014/2023-CAD/Unespar.

CLASSIFICAÇÃO NOME VÍNCULO NA UNESPAR

1º lugar Eliabe Ventura Ribas Estudante de Graduação, Campus Curitiba I

2º lugar Ian Schmoeller Estudante de Graduação, Campus Curitiba I

3º lugar Leonardo de Macedo
Flauzino

Estudante de Graduação, Campus Curitiba I

Paranavaí, 10 de novembro de 2023.

Rosimeiri Darc Cardoso

Pró-reitora de Extensão e Cultura da Unespar